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42 Etapa GP Goias Motovelocidade 2023

Treino Livre - Sabado Autodromo de Goiania 0,000 Km
20 - SBK Pro, SBK Master e SBK Light 30/09/2023 10:55 . ......
Treino (20:00 Tempo) iniciado em 10:55:12 . .
Volta Hora do dia Volta Tm Espago S1 s2 S3 Volta Hora dodia Volta Tm Espago S1 S2 S3
3 11:02:26.739 1:34.430 -0.903 35.780
(10) GLEIDSON BABINHA 4 11:04:02.258 1:35.519 +1.089 35.426
1 10:59:57.353 1:40.183 5 11:05:37.370 1:35.112 -0.407 35.736
2 11:01:27.170 1:29.817 -10.366 34.438 6 11:07:11.697 1:34.327 -0.785 35.562
3 11:02:56.261 1:29.091 -0.726 33.661 7 11:08:45.746 1:34.049 -0.278 35.600
4 11:04:29.417 1:33.156 +4.065 35.898 8 11:10:19.440 1:33.694 -0.355 35.265
5 11:05:58.874 1:29.457 -3.699 33.909 9 11:11:53.529 1:34.089 +0.395 35.808
(54) MARCOS BUNDINHA (9) MAYCON PASCOAL
1 10:58:06.901 1:40.334 1 10:58:08.017 1:39.525
2 10:59:38.856 1:31.955 -8.379 35.696 2 10:59:43.163 1:35.146 -4.379 36.077
3 11:01:08.021 1:29.165 -2.790 33.940 3 11:01:19.026 1:35.863 +0.717 36.411
4 11:02:37.307 1:29.286 +0.121 34.005 4 11:02:54.282 1:35.256 -0.607 36.066
5 11:04:13.440 1:36.133 +6.847 34.046
6 11:05:46.282 1:32.842 -3.291 36.904 (197) CELSO FILHO
1 10:58:16.124 1:43.680
(14) WENDELL VAZ 2 10:59:54.548 1:38.424 -5.256 37332
1 11:00:36.864 1:45.084 3 11:01:33.663 1:39.115 +0.691 38.401
2 11:02:10.896 1:34.032 -11.052 34.889 4 11:03:09.787 1:36.124 -2.991 36.378
3 11:03:45.718 1:34.822 +0.790 35.823 5 11:04:46.567 1:36.780 +0.656 36.369
4 11:05:24.775 1:39.057 +4.235 35.174
5 11:06:58.370 1:33.595 -5.462 35.374 (333) RODRIGO SALIONI
6 11:08:28.519 1:30.149 -3.446 33.938 1 10:59:39.017 1:50.695
2 11:01:16.585 1:37.568 -13.127 36.540
(74) MURILO COLATRELI 3 11:02:53.843 1:37.258 -0.310 36.781
1 10:59:59.050 1:44.862 4 11:04:31.444 1:37.601 +0.343 37.578
2 11:01:36.464 1:37.414 -7.448 34.723
3 11:03:15.313 1:38.849 +1.435 40.922
4 11:04:46.733 1:31.420 -7.429 34.756
5 11:06:21.588 1:34.855 +3.435 36.963
6 11:07:52.959 1:31.371 -3.484 34.678
7 11:09:38.070 1:45.111 +13.740 40.991
8 11:11:09.714 1:31.644 -13.467 35.007
(3) IOVANDES NATURAL
1 10:59:59.748 1:41.703
2 11:01:32.743 1:32.995 -8.708 35.007
3 11:03:04.703 1:31.960 -1.035 34.836
4 11:04:37.062 1:32.359 +0.399 34.714
5 11:06:09.778 1:32.716 +0.357 35.536
6 11:07:41.587 1:31.809 -0.907 34.628
7 11:09:14.120 1:32.533 +0.724 35.163
(231) DUDU MARQUES
1 10:58:08.204 1:38.307
2 10:59:40.868 1:32.664 -5.643 35.208
3 11:01:14.564 1:33.696 +1.032 35.442
4 11:02:47.121 1:32.557 -1.139 35.069
(11) RICARDO SARMENTO
1 11:00:37.567 1:43.900
2 11:02:11.561 1:33.994 -9.906 35.098
3 11:03:49.383 1:37.822 +3.828 35.987
4 11:05:24.333 1:34.950 -2.872 35.480
5 11:06:58.277 1:33.944 -1.006 35.643
6 11:08:30.991 1:32.714 -1.230 35.085
(97) RENATIM
1 10:57:44.935 1:42.783
2 10:59:18.679 1:33.744 -9.039 35.526
3 11:00:52.204 1:33.525 -0.219 35.609
4 11:02:25.180 1:32.976 -0.549 35.260
(38) DANIEL TIGRAO
1 10:59:16.976 1:45.044
2 11:00:52.309 1:35.333 -9.711 36.151
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